i
Chieti

BELLA DA SEMPRE COMUNE DI CHIETI

COMUNE DI CHIETI

SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA’
Prot. n. 38

Ordinanza n. 38/T.V. Chieti li 09.02.2022
IL COMANDANTE

Vista la nota del Geom. Sergio Pignetti RUP del V Settore — LL.PP. per i lavori di messa in
sicurezza di elementi decorativi del’ex Asilo Nido di Via Principessa di Piemonte, con cui si chiede
I'autorizzazione ad occupare suolo pubblico in tutta 'area antistante detto edificio, per il periodo dal 14
febbraio al 14 marzo prossimi, e si chiede, altresi, il divieto di sosta con rimozione nell’area da occupare;

Considerato che sara realizzata una recinzione di cantiere che comprendera il marciapiede e I'area
di sosta antistanti il suddetto edificio;

Ritenuto, pertanto, di interdire la sosta nell’area parcheggio che dovra essere occupata, per i primi
due giorni dei lavori, al fine di consentirne lo sgombero e la recinzione;

Ritenuto, pertanto, di dover intervenire per motivi di ordine pubblico nonché per esigenze di
carattere tecnico;

Visto l'art. 7 e I'art. 37 c. 1° lett. b) D. Lgs. n® 285 del 30.04.92;
ORDINA

Per i motivi esposti,

l'istituzione del divieto di sosta con rimozione in Via Principessa di Piemonte, in tutta I'area di sosta
antistante I'edificio ex Asilo Nido sito al civico n. 16, ovvero da Largo Donatori del Sangue fino allo spigolo
dell’edificio successivo, comprensiva di stalli di sosta a pagamento e di uno stallo riservato ai disabili, dalle

ore 7,00 del giorno 14 febbraio alle ore 18,00 del giorno 15 febbraio 2022, al fine di consentirne lo sgombero
e la recinzione.

L’occupazione potra rimanere sul posto nelle modalita e nei tempi disposti da apposita
autorizzazione.

La Ditta esecutrice dei lavori dovra provvedere, con propri mezzi e personale, ad installare tutta la
segnaletica prevista per la rimozione dei mezzi, con almeno 48 ore di anticipo, come previsto dal C.d.S. e
suo Regolamento di Attuazione ed Esecuzione. Resta, inoltre, fin d'ora, responsabile civimente e
penalmente di eventuali danni a persone, animali o cose.

Copia della presente Ordinanza dovra essere esposta durante I'occupazione.

Gli ufficiali, i funzionari e gli agenti cui spetta I'espletamento dei servizi di Polizia Stradale, ai sensi
dell'art. 12 del C.d.S., sono incaricati del controllo e vigilanza di quanto previsto nella presente Ordinanza.

Copia della presente sara trasmessa alla Questura, Carabinieri, Guardia di Finanza, Soc.
Teateservizi.

e OLS
Il Responsabile del Procedlmento& IL COMANDANTE DELLA P.L.
M. Letizia Di Tommaso < S . Ten. Col. Av L Donatella D| Glovannl

{L VICE COMARDA L £
‘??“- Faug »’fﬁif;:ii';ffi’ﬁﬁ

1AL e
EPr Lhyu




